
  
 
 

   PREZYDENT  
MIASTA PABIANIC 
 
ZPK.271.16.2020                                                                                        Pabianice, dnia 02 lutego 2021 r. 
 

OGŁOSZENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA 
- UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA 

 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego pt.: „Budowa hali sportowej przy Szkole Podstawowej nr 13 w Pabianicach – 
zaprojektuj i wybuduj .” 
 

Miasto Pabianice reprezentowane przez Prezydenta Miasta Pabianic, zwane dalej Zamawiającym, 
działając zgodnie z art. 93 ust. 3 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 
r. poz. 1843, z późn. zm.) informuje o unieważnieniu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na 
podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp z tego powodu, iż cena najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą 
ceną przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

 
UZASADNIENIE: 

W prowadzonym postępowaniu w określonym terminie do składania ofert, zostały złożone trzy oferty. 
Szczegóły ofert przedstawia tabela załączona poniżej.  
 
Nr 
oferty 

Firmy i adresy  
Wykonawców 

PUNKTY (p)  
w kryterium: 
Cena oferty  
(zł brutto)  
Waga 60 % 

PUNKTY (p)  
w kryterium: 
Długość okresu 
gwarancji na roboty 
budowlane oraz 
zamontowane 
materiały i urządzenia 
Waga 30%  

PUNKTY (p)  
w kryterium: 
Termin wykonania 
zamówienia  
/oraz zadeklarowanie 
w ofercie skrócenie/ 
Waga 10% 

PUNKTY 
(p)  
łącznie:  

Warunki 
płatności 

1. 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-
Handlowo-Usługowe „SANEL” 
Zaniewicz  Spółka Jawna 
ul. Przemysłowa 18, 97-400 
Bełchatów 

9 769 615,71 zł 
46,65 p 

 

96 miesięcy 
30 p 

 

termin wykonania 
zamówienia 18 

miesięcy skrócono do 
16 miesięcy 

10 p 

86,65 p  
Zgodnie z 
zapisami 

SIWZ 

2. 

Konsorcjum firm: 
Lider: ZAMBER Sp. z o.o. 
ul. Zielona 9, 95-200 Pabianice 
Partner: Fuente  Dorota 
Kurczewska 
ul. Rąbieńska 134, 94-409 Łódź 

7 995 000,00 zł 
57 p 

 
60 miesięcy 

0 p 
 

18 miesięcy 
0 p 

 
 

57 p 
Zgodnie z 
zapisami 

SIWZ 

3. 

Konsorcjum firm: 
Lider: AMB Budownictwo 
Krzysztof Prokop 
Kozia Wieś 11, 29-105 
Krasocin 
Partner: Przedsiębiorstwo 
Robót Budowlanych i Usług 
Technicznych Karbud Karol 
Adamczyk 
ul. Szwedzka 8/25,25-135 
Kielce 

7 595 250,00 zł 
60 p 

 
 

96 miesięcy 
30 p 

 
 

termin wykonania 
zamówienia 18 

miesięcy skrócono do 
16 miesięcy  

10 p 
 

 
   
 
 

100 p Zgodnie z 
zapisami 

SIWZ 



    
Cena najkorzystniejszej oferty tj. 7 595 250,00 zł (brutto) złożonej przez Wykonawcę Konsorcjum 

firm: Lidera – AMB Budownictwo Krzysztof Prokop z siedzibą Kozia Wieś 11, 29-105 Krasocin, Partnera – 
Przedsiębiorstwo Robót Budowlanych i Usług Technicznych Karbud Karol Adamczyk  z siedzibą ul. 
Szwedzka 8/25, 25-135 Kielce, w sposób znaczący przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza 
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia tj. 3 990 529,00 zł (brutto). Wobec powyższego zaistniała 
przesłanka, o której mowa w art. 93 ust.1 pkt 4 ustawy Pzp i Zamawiający unieważnia postępowanie. 

  
 
             Prezydent Miasta Pabianic 

                                                                                                  
                                                                                                /-/ Grzegorz Mackiewicz 
 
 
 


